
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2015 

 
Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: RODRIGO VILELA DE PAULO, inscrito no CPF 

Nº 048.544.596-46, estabelecido a Rua Antônio Nicoliello, 175, Centro, Baependi/MG. Objeto: Prestação de serviços 

de técnico de informática para atualização e manutenção de programas dos equipamentos de informática, atualização 

e manutenção do sítio eletrônico da Câmara Municipal de Baependi, sem reservas de patente, marca, direito autoral, 

domínio, ou outra forma de restrição de uso, de 13 de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015 no valor estimado de 

R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais), divididos em 12(doze) parcelas, sendo a 1ª no valor de R$ 360,00 

referente a 18 dias (período de 13/01/2015 a 31/01/2015) e da 2ª a 12ª parcelas iguais, consecutivas e mensais no 

valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) cada uma. Processo Licitatório n.º 01/2015. Dispensa de Licitação nº 01/2015. 

Contrato nº 01/2015. Dotação Orçamentária: (Secretaria Geral -01.031.001.2005   3.3.90.36.00 – Outros serviços de 

Terceiro – Pessoa Física  

 


